em fraudar o Fisco poderia se utilizar dos dados para adquirir mercadorias em nome do autuado. 
Entende que não é um caso isolado ou algo impossível de ocorrer, e que tal entendimento é de 
fácil constatação quando se verifica que no livro de Registro de Entrada de 2009 e 2010 foram 
efetuados 3431 (três mil, quatrocentos e trinta e um) registros de notas fiscais de entrada, 
enquanto que o autuante apresenta relação de entradas não escrituradas no referido livro. Afirma 
que não existe o menor motivo para o autuante, com base em mera relação de notas do 
SINTEGRA, presumir que houve omissão de entrada de mercadoria tributável.